
UCHWAŁA NR XLVII/408/2006 
RADY MIEJSKIEJ W OGRODZIEŃCU

z dnia 24 sierpnia 2006r. 

w sprawie: powołania Społecznej Komisji ds. Przydziału i Zamiany Mieszkań.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, póz. 1591 z późn. zm.), art. 4 i art. 21 ust 3. pkt. 5 
ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy 
i o zmianie Kodeksu Cywilnego (Dz.U. z 2005r. Nr 31 póz. 266 z późn. zm.) oraz na 
podstawie uchwały Nr IV/35/2002 Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu z dnia 12 grudnia 2002 w 
sprawie: zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy i 
uchwały Nr N//43/2003 Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu z dnia 31 stycznia 2003 w sprawie: 
zmiany uchwały Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu Nr IW35/2002 z dnia 12 grudnia 2002 
dotyczącej zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy

Rada Miejska w Ogrodzieńcu uchwala:

§1.

Powołać Społeczną Komisję ds. Przydziału i Zamiany Mieszkań w n/w składzie:

1. Kaczorowska Wanda,

2. Kołodziej-Pawłowska Bożena,
3. Kołodziej Jerzy,
4. Lipka Henryka,
5. Łydka Wanda,
6. Mikulski Piotr,
7. Molenda Irena,
8. Słodek Dorota.

§2.

Funkcję Przewodniczącego Komisji powierzyć Pani Wandzie Kaczorowskiej, a funkcję
Zastępcy Przewodniczącego Panu Jerzemu Kołodziejowi.

§3.

Zobowiązać Komisję do pracy w zakresie kontroli społecznej i wydawania opinii dotyczących 
przydziału lokalu mieszkalnego w zasobie Gminy Ogrodzieniec.

§4.

Traci moc uchwała Nr VI1/71/2003 z dnia 31 marca 2003r.

§4

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec.

§6.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Danuta Mikoda


